
Internazionali Supermoto Rd 2 Under 24 - Crono

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 181 DELLACROCE D. - Yamaha 1:04.002
Miglior T.

1 1:06.703 10:20:43.164

2 1:07.081 10:21:50.245

3 1:08.814 10:22:59.059

4 1:07.317 10:24:06.376

5 1:06.560 10:25:12.936

6 1:06.699 10:26:19.635

7 2:13.863 10:28:33.498

8 1:15.105 10:29:48.603

9 1:06.336 10:30:54.939

10 1:05.735 10:32:00.674

11 1:05.421 10:33:06.095

12 1:05.233 10:34:11.328

13 1:05.281 10:35:16.609

14 1:11.319 10:36:27.928

15 1:05.197 10:37:33.125

16 1:05.069 10:38:38.194

17 1:04.002 10:39:42.196

 Po. 2 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda + 00.051
Diff. Primo

1 1:07.829 10:20:22.560

2 1:10.227 10:21:32.787

3 1:06.810 10:22:39.597

4 2:30.208 10:25:09.805

5 1:11.785 10:26:21.590

6 1:06.896 10:27:28.486

7 1:05.669 10:28:34.155

8 1:07.424 10:29:41.579

9 1:05.796 10:30:47.375

10 1:05.284 10:31:52.659

11 1:05.634 10:32:58.293

12 1:06.075 10:34:04.368

13 1:05.338 10:35:09.706

14 1:05.013 10:36:14.719

15 1:16.766 10:37:31.485

16 1:04.247 10:38:35.732

17 1:04.053 10:39:39.785

 Po. 3 - # 276 POLACCO M. - KTM + 00.060
Diff. Primo

1 1:09.949 10:20:57.288

2 1:08.834 10:22:06.122

3 1:12.472 10:23:18.594

4 1:08.535 10:24:27.129

5 1:07.817 10:25:34.946

6 1:07.235 10:26:42.181

7 1:16.791 10:27:58.972

8 1:06.960 10:29:05.932

9 1:06.027 10:30:11.959

10 1:14.668 10:31:26.627

11 1:05.757 10:32:32.384

12 1:05.574 10:33:37.958

13 1:04.859 10:34:42.817

14 1:13.409 10:35:56.226

15 1:05.219 10:37:01.445

16 1:04.510 10:38:05.955

17 1:04.062 10:39:10.017

 Po. 4 - # 555 LEHNER D. - TM + 00.180
Diff. Primo

1 1:07.254 10:20:45.962

2 1:58.885 10:22:44.847

3 1:13.997 10:23:58.844

4 1:06.668 10:25:05.512

5 1:06.264 10:26:11.776

6 1:06.357 10:27:18.133

7 1:06.044 10:28:24.177

8 1:09.218 10:29:33.395

9 1:10.796 10:30:44.191

10 1:05.767 10:31:49.958

11 1:06.112 10:32:56.070

12 1:05.405 10:34:01.475

13 1:05.482 10:35:06.957

14 1:04.635 10:36:11.592

15 1:04.862 10:37:16.454

16 1:04.551 10:38:21.005

17 1:04.182 10:39:25.187

 Po. 5 - # 6 HUNZIKER L. - KTM + 00.239
Diff. Primo

1 2:31.378 10:21:55.846

2 1:10.417 10:23:06.263

3 1:05.564 10:24:11.827

4 1:05.393 10:25:17.220

5 1:04.635 10:26:21.855

6 1:05.499 10:27:27.354

7 1:04.929 10:28:32.283

8 1:19.837 10:29:52.120

9 1:10.145 10:31:02.265

10 2:16.116 10:33:18.381

11 1:12.850 10:34:31.231

12 1:04.717 10:35:35.948

13 1:06.084 10:36:42.032

14 1:12.416 10:37:54.448

15 1:04.241 10:38:58.689

Fastest lap: 1:04.002 
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Internazionali Supermoto Rd 2 Under 24 - Crono

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 6 - # 199 BOZZA L. - TM + 00.347
Diff. Primo

1 1:15.672 10:22:02.753

2 1:06.787 10:23:09.540

3 1:06.542 10:24:16.082

4 1:06.446 10:25:22.528

5 1:05.979 10:26:28.507

6 1:06.100 10:27:34.607

7 1:05.539 10:28:40.146

8 1:05.429 10:29:45.575

9 4:13.131 10:33:58.706

10 1:16.968 10:35:15.674

11 1:05.625 10:36:21.299

12 1:04.628 10:37:25.927

13 1:04.509 10:38:30.436

14 1:04.349 10:39:34.785

 Po. 7 - # 31 LABENSKI K. - KTM + 00.466
Diff. Primo

1 1:08.114 10:20:59.002

2 1:08.099 10:22:07.101

3 1:07.876 10:23:14.977

4 1:07.255 10:24:22.232

5 3:16.167 10:27:38.399

6 1:13.279 10:28:51.678

7 1:06.554 10:29:58.232

8 1:06.289 10:31:04.521

9 1:06.316 10:32:10.837

10 1:05.432 10:33:16.269

11 1:05.318 10:34:21.587

12 1:05.555 10:35:27.142

13 1:04.570 10:36:31.712

14 1:04.685 10:37:36.397

15 1:04.872 10:38:41.269

16 1:04.468 10:39:45.737

 Po. 8 - # 65 LABATE A. - Yamaha + 00.600
Diff. Primo

1 1:30.627 10:20:39.728

2 1:07.096 10:21:46.824

3 1:06.655 10:22:53.479

4 1:06.728 10:24:00.207

5 1:10.337 10:25:10.544

6 1:33.917 10:26:44.461

7 1:13.410 10:27:57.871

8 1:06.223 10:29:04.094

9 1:05.413 10:30:09.507

10 1:04.916 10:31:14.423

11 1:49.400 10:33:03.823

12 1:15.197 10:34:19.020

13 1:05.236 10:35:24.256

14 1:04.602 10:36:28.858

15 1:13.003 10:37:41.861

16 1:17.757 10:38:59.618

 Po. 9 - # 771 GRAZIOLI N. - TM + 00.641
Diff. Primo

1 1:07.930 10:20:26.976

2 1:11.535 10:21:38.511

3 1:07.119 10:22:45.630

4 3:42.194 10:26:27.824

5 1:09.385 10:27:37.209

6 1:06.881 10:28:44.090

7 1:05.814 10:29:49.904

8 1:05.763 10:30:55.667

9 1:05.746 10:32:01.413

10 1:05.198 10:33:06.611

11 2:01.095 10:35:07.706

12 1:17.045 10:36:24.751

13 1:05.131 10:37:29.882

14 1:04.985 10:38:34.867

15 1:04.643 10:39:39.510

 Po. 10 - # 931 PARRINI T. - Honda + 00.679
Diff. Primo

1 1:07.190 10:20:24.630

2 1:06.630 10:21:31.260

3 1:07.052 10:22:38.312

4 1:32.429 10:24:10.741

5 1:06.992 10:25:17.733

6 1:05.780 10:26:23.513

7 1:06.326 10:27:29.839

8 1:05.466 10:28:35.305

9 1:05.830 10:29:41.135

10 1:19.949 10:31:01.084

11 1:07.944 10:32:09.028

12 1:06.179 10:33:15.207

13 1:05.768 10:34:20.975

14 1:05.319 10:35:26.294

15 1:15.571 10:36:41.865

16 1:05.427 10:37:47.292

17 1:04.681 10:38:51.973

18 1:04.959 10:39:56.932

 Po. 11 - # 93 MACCARIELLO E. - Honda + 00.994
Diff. Primo

1 1:10.595 10:21:10.881

2 1:09.542 10:22:20.423

3 1:08.607 10:23:29.030

4 2:11.836 10:25:40.866

5 1:15.067 10:26:55.933

6 1:07.230 10:28:03.163

7 1:06.446 10:29:09.609

8 1:20.452 10:30:30.061

9 1:06.226 10:31:36.287

10 1:21.002 10:32:57.289

11 1:05.808 10:34:03.097

12 1:13.199 10:35:16.296

13 1:05.520 10:36:21.816

14 1:04.996 10:37:26.812

Fastest lap: 1:04.002 
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Internazionali Supermoto Rd 2 Under 24 - Crono

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 169 GUIDA A. - Honda + 01.305
Diff. Primo

1 1:33.251 10:20:26.384

2 1:08.791 10:21:35.175

3 1:10.938 10:22:46.113

4 1:13.662 10:23:59.775

5 1:07.583 10:25:07.358

6 1:07.543 10:26:14.901

7 1:16.049 10:27:30.950

8 1:06.653 10:28:37.603

9 1:07.632 10:29:45.235

10 1:46.613 10:31:31.848

11 1:24.861 10:32:56.709

12 1:05.748 10:34:02.457

13 1:05.596 10:35:08.053

14 1:14.550 10:36:22.603

15 1:05.307 10:37:27.910

16 1:05.645 10:38:33.555

 Po. 13 - # 37 PORCU M. - Yamaha + 01.600
Diff. Primo

1 1:09.725 10:20:30.630

2 1:09.016 10:21:39.646

3 1:08.741 10:22:48.387

4 3:18.860 10:26:07.247

5 1:13.515 10:27:20.762

6 1:46.754 10:29:07.516

7 1:14.868 10:30:22.384

8 1:08.759 10:31:31.143

9 1:08.041 10:32:39.184

10 1:07.637 10:33:46.821

11 1:07.092 10:34:53.913

12 1:06.707 10:36:00.620

13 1:06.219 10:37:06.839

14 1:05.602 10:38:12.441

15 1:05.635 10:39:18.076

Fastest lap: 1:04.002 
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